
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀ TÂN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 15 /QĐ-UBND Hà Tân, ngày 20 tháng 02 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành “Mục tiêu chất lượng, chính sách chất lượng năm 2024” thuộc Hệ 

thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 

tại UBND xã Hà Tân 
 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ TÂN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/03/2014 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc 

gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ 

thống hành chính nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-BKHCN ngày 21/01/2019 của Bộ Khoa 

học và Công nghệ về việc công bố Mô hình khung Hệ thống quản lý chất lượng 

theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 cho cơ quan, tổ chức thuộc hệ 

thống hành chính nhà nước tại địa phương; 
Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành “Mục tiêu chất lượng, chính sách chất lượng năm 

2024” tại UBND xã Hà Tân phù hợp yêu cầu của Hệ thống quản lý chất lượng 

theo TCVN ISO 9001:2015 (theo phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Các bộ phận chuyên môn UBND xã có trách nhiệm nắm vững và 

thực hiện nội dung mục tiêu chất lượng đã được ban hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê xã;   Ban chỉ đạo ISO xã; Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT; BCĐ ISO. 

CHỦ TỊCH 

 

Đoàn Thị Hương 



2  

 


	QUYẾT ĐỊNH
	tại UBND xã Hà Tân
	QUYẾT ĐỊNH:

